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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 23 Muški, 50m Leðno/Back Otvoreno
17.07.2009 - 9:18 Rezultati
Rekordi BiH - 12 32.34 ALIÆ Zlatko BSA Trebinje, BiH 11.09.2004
Rekordi BiH 13 - 14 31.79 ALIÆ Zlatko BSA Dubrovnik, Hrvatska 23.04.2006
Rekordi BiH 15 - 16 29.43 ALIÆ Zlatko BSA Sisak (CRO) 11.05.2008
Rekordi BiH 17 - 18 28.99 HODŽIÆ Damir ZATU Pitesti, ROU 03.05.2008
Rekordi BiH 19 + 28.49 NIŠIÆ Nedim ZATU Berlin, Nemaèka 09.03.2008
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. VremeBodova

Mlaði pioniri

1. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 37.46 292
Mlaði pioniri

2. VIDOVIC Milan 99 22. April, BL 48.98 131
3. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TB 50.83 117
4. SOBOT Ognjen 97 Olymp, BL 52.92 104
5. BABIC Marko 00 Mladost, BL 53.81 99
6. BAJIC Milan 98 Olymp, BL 56.83 84
7. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TB 57.08 83
8. PEJCIC Milos 00 Vrbas, BL 1:06.88 51

Pioniri

1. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TB 38.28 274
Pioniri

2. MILASINOVIC David 96 Mladost, BL 45.63 162

Kadeti

1. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 34.58 372
Kadeti

2. CANKOVIC Marko 94 22. April, BL 34.95 360
3. VUJKOVIC Drasko 94 22. April, BL 35.65 339
3. GVERO Simo 93 Mladost, BL 35.65 339
5. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 35.82 334
6. STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL 38.16 276
7. CEKO Petar 93 Olymp, BL 41.62 213

Omladinci

1. LJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TB 32.33 455
Omladinci

2. CURKOVIC Djordje 92 Olymp, BL 36.98 304

Apsolutno / Seniori

1. SIMIC Nenad 90 22. April, BL 31.07 512
Apsolutno / Seniori

2. LJESKOVIC Nikola 92 Leotar, TB 32.33 455
3. VUKOVIC Nemanja 88 Olymp, BL 33.41 412
4. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TB 34.58 372
5. CANKOVIC Marko 94 22. April, BL 34.95 360
6. GVERO Simo 93 Mladost, BL 35.65 339
6. VUJKOVIC Drasko 94 22. April, BL 35.65 339
8. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 35.82 334
9. CURKOVIC Djordje 92 Olymp, BL 36.98 304

10. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 37.46 292
11. STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL 38.16 276
12. SLAVIC Aljosa 96 Leotar, TB 38.28 274
13. CEKO Petar 93 Olymp, BL 41.62 213
14. MILASINOVIC David 96 Mladost, BL 45.63 162
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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 23, Muški, 50m Leðno/Back, Apsolutno / Seniori

Rang God.r. VremeBodova

15. VIDOVIC Milan 99 22. April, BL 48.98 131
16. VIDACIC Vladimir 97 Leotar, TB 50.83 117
17. SOBOT Ognjen 97 Olymp, BL 52.92 104
18. BABIC Marko 00 Mladost, BL 53.81 99
19. BAJIC Milan 98 Olymp, BL 56.83 84
20. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TB 57.08 83
21. PEJCIC Milos 00 Vrbas, BL 1:06.88 51


